1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 57 – 02 PÁGINAS – ANO I - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 01 DE DEZEMBRO DE 2017

___________________________________________________

DECRETO Nº 028/2017, de 01 de dezembro de 2017.

“EXONERA SERVIDOR ADMITIDO EM
CARGO DE COMISSÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, e constitucionais, conferidas pelo Art. 83, Inciso VI da Lei
Orgânica Municipal,

R E S O L V E:
Art. 1º - Exonerar o(a) Servidor(a) WELLINGTON FERNANDES
SOUSA, que exercia o Cargo de Comissão de SECRETÁRIO
MUNICIPAL ADJUNTO DE MEIO AMBIENTE, lotado(a) no(a)
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário
Art. 3º - Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR
NEWTON BELLO/MA, em 01 de dezembro de 2017.
.

ROBERTO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal

___________________________________________________
___________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS

 DECRETOS

 PORTARIAS

 LICITAÇÕES

 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

LICITAÇÕES

CONTRATOS

PORTARIAS

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 57 – 02 PÁGINAS – ANO I - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 01 DE DEZEMBRO DE 2017

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br